[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2022 № 555
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в муниципальную программу «Осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2022-2026 годы

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 19.03.2019 № 193 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Похвистневский Самарской области», Решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский № 98 от 27.07.2022г. «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Похвистневский «О бюджете муниципального района Похвистневский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2022-2026 годы (далее – муниципальная программа):
1.1. В паспорте муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	-
	Затраты на реализацию муниципальной программы в сумме 36 387,21569тыс.руб., в том числе по годам:
2022 год – 7887,21569 тыс. руб.
2023 год – 6600 тыс. руб.
2024 год – 6600 тыс. руб.
2025 год – 7500 тыс. руб.
2026 год – 7800 тыс. руб.

1.2. Таблицу «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет» раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Год реализации муниципальной программы
	Общая сумма, тыс. руб.

	2022
	7887,21569

	 в т.ч.  областной бюджет
	373,44353

	2023
	6600,0

	2024
	6600,0

	2025
	7500,0

	2026
	7800,0

	итого
	36 387,21569

1.3. Приложение 3 к Постановлению Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 01.09.2021 № 702 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2022-2026 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам.

Глава района                                                                         Ю.Ф. Рябов

Приложение 3
к Постановлению Администрации
муниципального района Похвистневский
Самарской области
от  01.08.2022 № 555
[bookmark: _GoBack]Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2022-2026 годы.
тыс.рублей
	№
	Направление финансирования
	Предполагаемые объемы финансирования муниципальной программы, в том числе по годам
	Всего

	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026г.

	1
	ВСЕГО на реализацию муниципальной программы
35855,33091тыс.руб., в том числе
	7887,21569
	6600,0
	6600,0
	7500,0
	7800,0
	36387,21569

	- областной бюджет
	373,44353

	373,4453

	- бюджет района
	7513,77216
	6600,0
	6600,0
	7500,0
	7800,0
	36013,77216

	2
	осуществление регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального района Похвистневский Самарской области
	7500,0
	6600,0
	6600,0
	7500,0
	7800,0
	36000

	3
	Приобретение бланков карт маршрутов для МУ АТП
	10,0

	10,0

	4
	Субсидии местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования, возникающих при выполнении полномочий органа местного самоуправления муниципального образования по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования, связанных с реализацией мероприятия по оказанию содействия транспортным организациям, осуществляющим деятельность на территории Самарской области по перевозке отдельных категорий граждан по социальной карте жителя Самарской области, в связи с сокращением пассажиропотока в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
	377,21569

	377,21569

	- областной бюджет
	373,44353

	373,44353

	- бюджет района
	3,77216

	3,77216

image1.jpeg